chiepiscopum mori conligeril, nulli Comili, vel alicui láyese

subjeclae sibi persona ali'jiml Iionoris vel rcrum episcopa-

lium emparari , vel langere , vel auferrc, sen minuerc liceat,

sed omnia integre in poteslalem clerieorum Tarraconense

ecclesiaí illibala pcrmancant, quousque Tarraconensis eccle-

sia allerum habeat Archiepiscopum. Propler haéó omnia su-

perius comprehensa et delcrminata cgo Raymundus Co-

mes Barcinonae, Princeps Tarraconae ct Arogonum , Tor-

losae Illerdasque Marchio, promilto, alque convenio Deo el

ecclesire Tarraconae ct vobis , domine Bernardo Archiepi-

scope, ulab liac dic et antea sim vobis fidelis de civilale Tar-

racona el ejus territorio, et nominatim de his
,
qua) in dono

quod mihi facilis, relinetis , el de ómnibus ecclesiaslicis ju-

sliliis et direclis ct redditibus
,

qure ad vos ct ecclesiam

vestram perlinent vel perlincre debent , et quod intendam

sine engarnio aedificare et dciíendere Tarraconam ct ejus ler-

litorium contra omnes homines el foeminas , qui juslitias

el jura civilatis ipsius el terrilorü vobis et ecclesKE veslrae tol-

lere vel miuuere tentaverint, et observare jusliliam ve-

slram ct ecclesiae veslrae, sicul superius delerminatum csl.

Si qua vero in posterum ecclcsiaslica , ssecularisve persona

contra hunc tcnorem paginoe iré tcnlavcrit, non valeat, sed

iram Dei lamdiu incurrat, doñee satisfaciat. Facta charta

mense augusti apud Tarraconam in ecclcsia Sancloe Theclai,

anno ab Incarnatione Domini millessimo centessimo quin-

quagessirno primo. =Sigj-num Bernardi Tarraconensis, Ar-
chiepiscopi. = Petrus Dei gratia Ausonensis Episcopus.=
= Sigi-num Raymundi , Comitis.=Sig-j-num Guillermi Ray-
mundi, Dapiferi.=Sigfnum Guillermi de Castro vetulo.=Sig

-j-num Alberli fratris ejus.=Sigfnum Raymundi de Pujalt.=

Sigfnum Berengarii de Torroja.'=Sigj-num Gcraldi de Jor-

ba.=S¡gfnum Guillermi de Cervera.=Sigfnum Bertrandi de

Belloch.=Sigfnum Petri de Queralt.=Sigfnum Ponlii
, qui

hoc scripsit mense ct anno quo supra.
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XXIII.

Judicium latum inter Sernardum, Archiepiscopum Tarraco-

nensem et Robertum ac Guillelmum de Aguiló, an. MCLI.
(Vid. pag. 148.)

Ex autograj)h. in reg. arch. liare.

H«.oc est judicium quod dalum est in curia Raymundi, Bar-

chinonensís Comitis ab Episcopis, videlicel Berengario Ge-
rundensi, Guielmo Barchinonensi, Pelro Visccnsi, Artallo Ele-

nensi , Gaufrido Tortoscnsi, Abbale Sancli Fcelieis, el a mi-
lilibus Bernardo de Bello loco, Raymundo de Podio alto,